
 
 

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ 
 

ПОСТАНОВА 

від 23 грудня 2015 року  № 1109 

Київ 

 

Про затвердження переліку кваліфікаційних  

категорій і педагогічних звань педагогічних  

працівників та порядку їх присвоєння 

 

Відповідно до частини четвертої статті 54 Закону України “Про освіту” та частини 

восьмої статті 55 Закону України “Про вищу освіту” Кабінет Міністрів 

України постановляє: 

1. Затвердити такі, що додаються: 

Перелік кваліфікаційних категорій і педагогічних звань педагогічних працівників; 

Порядок присвоєння кваліфікаційних категорій і педагогічних звань педагогічних 

працівників. 

2. Визнати такою, що втратила чинність, постанову Кабінету Міністрів України від 

26 квітня 2003 р. № 632 “Про реалізацію статті 54 Закону України “Про освіту” та статті 

48 Закону України “Про вищу освіту” (Офіційний вісник України, 2003 p., № 18—19, ст. 

845). 

  

  

Прем’єр-міністр України 

  

  

                   А. ЯЦЕНЮК 

  

  

  

Інд. 73 

  

  

 


